ти анархістів і успішно очистили свій район від цього кобеля.

Після того вони пішли визволять Хведірівку-Бурлацьку і с. Покровське. Станція і с. Пологи теж просили у гуляйпольців допомоги супроти „червоних“ грабіжників. Але ці послідні, почувши про це, послішили утікати. Це сталося у середу 17/4 квітня. Тоді ж на спіх у Пологах на станції була організована самоохрона, якій пощастило ще задержати на станції два большевицьких поїзди—один з хлібом, а другий з усяким майном. Далі ця самоохрона зловила у районі положівської волости немало

та иншим організаціям. На 1 травня (18 квітня) в Катеринославі скликається з'їзд представників кооперативних союзів для загляду цього питання.

ОГОЛОШЕННЯ.

ПРОДАЄТЬСЯ БАНДУРА

(22 струни: 8 басків)

Ціна 160 карбованьців

Троїцька 25 Яшук

земельних комітетів, скликавши Часовою Земельною Управою з пропозиції представника Міністерства Земельних Справ інструктора на Катеринославщині — Скалька.